
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

ОД И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/11/23         від 18 жовтня 2021 року 

   

Про угоду із Вишнівецькою селищною 

радою про надання субвенції 
 

 

Розглянувши клопотання фінансового управління Збаразької міської ради 

від 24 вересня 2021 року № 212/1-03, Вишнівецької селищної ради від 

21.09.2021 № 985/1-1-12, враховуючи рішення Вишнівецької селищної ради від 

06 серпня 2021 року № 945 "Про укладення угоди із Збаразькою міською 

радою", відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії 

міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Укласти та затвердити угоду між Збаразькою міською радою та 

Вишнівецькою селищною радою про надання субвенції Збаразькому міському 

бюджету із бюджету Вишнівецької селищної ради на суму 98 000,00 гривень 

(дев’яносто вісім тисяч гривень) для відшкодування коштів на препарат 

інсуліну хворим на цукровий діабет, що проживають на території 

Вишнівецької селищної територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Богайчука В.Г. 

 

 

Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


